

IMSP AMT Centru CMF-7
Sectia Reabilitare Fizica et4

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 316 673,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	40,588	65,00	2 638,22
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	149,085	65,00	19 381,05
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	209,417	65,00	13 612,10
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,70	65,00	45,50
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	2,85	65,00	185,25
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	130,84	65,00	8 504,60
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	4,56	65,00	296,40
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	103,9897	65,00	6 759,33
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	20,991	65,00	1 364,41
10.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	30,10	65,00	1 956,50
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	38,48	65,00	2 501,20
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	321,4165	65,00	20 892,07
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	24,3012	65,00	1 579,58
14.	7422010060100	Timplar	h-om	32,019	65,00	2 081,24
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	112,7308	65,00	9 480,95
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7304	65,00	47,48
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,7825	65,00	4 080,86
		Total manopera				95 406,75

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	9,00	75,00	675,00
2.	1115	Diblu	buc	96,00	0,75	72,00
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,2028	450,00	91,26
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	5,8775	450,00	2 644,88
5.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	34,8268	75,00	2 612,03
6.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	0,3652	0,00	0,00
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	26,279	10,00	262,79
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 012,43	0,05	50,62
9.	2051142950700	Dibluri	buc	138,00	0,75	103,50
10.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	34,8237	20,00	696,47
11.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	61,5195	17,00	1 045,83
12.	2430116100034	Grund ulei anticoroziv miniu de plumb G 351-4 S 3097	kg	0,6755	67,50	45,60
13.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	83,4464	75,00	6 258,49

14.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	55,976	41,43	2 319,09
15.	2430126103218	Vopsea pe baza de ulei de orice culoare	kg	1,3139	67,50	88,69
16.	24302261000001	Fuga	kg	20,6423	35,00	722,48
17.	2430226101010	Grund cu cuart Betonocontact	kg	72,0357	31,48	2 267,68
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,415	31,48	76,02
19.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,9841	17,00	67,73
20.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	24,1374	25,00	603,43
21.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,197	45,00	53,87
22.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	10,6242	35,00	371,85
23.	2430226109307	Diluant decapant	kg	2,22	35,00	77,70
24.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	26,5605	25,00	664,01
25.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	20,991	5,50	115,45
26.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,1895	5,60	23,46
27.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	79,6816	37,50	2 988,06
28.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC- role 10m x 15mm	m	5,00	5,00	25,00
29.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	14,00	100,00	1 400,00
30.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	132,8026	50,00	6 640,13
31.	2523116716345	Linoleum gr3.2mm	m2	139,4427	166,67	23 240,93
32.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip I 60	m2	153,934	10,00	1 539,34
33.	2622102438000	Lavoar	buc	7,14	850,00	6 069,00
34.	2622102453900	Piedestal din portelan sanitar	buc	7,14	450,00	3 213,00
35.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	0,913	2,63	2,40
36.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 909,691	2,63	5 022,49
37.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	5,478	25,00	136,95
38.	2653102100828- 1	Sapa autonivelanta Nivelir	kg	206,2975	5,97	1 231,60
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	27,2274	3,10	84,41
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	987,3192	3,10	3 060,69
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	349,4884	7,78	5 438,04
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie 300*600	m2	39,1991	166,67	6 533,31
43.	26611128007001 06	Placi sau piscoturi de gresie 500*500	m2	8,858	166,67	1 476,36
44.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,6555	65,00	107,61
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	4,618	0,00	0,00
46.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	34,83	5,60	195,05
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	142,1928	5,60	796,28
48.	2670112202900	Baghete din lemn	m	12,0298	125,00	1 503,72
49.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	3,1873	15,00	47,81
50.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	243,293	3,50	851,53
51.	2743123549025	Cornier 20*20 din aluminiu	m	129,3075	5,00	646,54
52.	2746167335100	Priza	buc	54,06	75,00	4 054,50
53.	2811236306200	Grila ventilatie din PVH 200*150	buc	6,00	45,00	270,00
54.	28112363062002 9	Grila ventilatie din PVH 300*300	buc	16,00	75,00	1 200,00
55.	28112363062007 6	Grila ventilatie din PVH 200*300	buc	2,00	55,00	110,00
56.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	62,00	5,50	341,00
57.	2840136312700	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente orizontale	m	0,6545	75,00	49,09
58.	2840136312701	Profil tabla zincata 0,6 mm pt. elemente verticale	m	1,386	65,00	90,09
59.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	738,90	0,75	554,17
60.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	32,00	0,50	16,00
61.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	106,00	0,35	37,10
62.	2874115837745	Suruburi	buc	68,742	0,25	17,19
63.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	12,2094	25,00	305,24

64.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	7,14	125,00	892,50
65.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	7,14	75,00	535,50
66.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	4,16	5,00	20,80
67.	2875274203500	Consola pt.sustinere din fonta	buc	14,28	50,00	714,00
68.	2875274400501	Corp de iluminat 600*600	buc	4,16	450,00	1 872,00
69.	2875274400502	Corp de iluminat LED tip LPO 120cm inclusiv becuri	buc	16,00	350,00	5 600,00
70.	2881116001616	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30	buc	4,2251	3,50	14,79
71.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	7,00	650,00	4 550,00
72.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,5101	15,00	37,65
73.	4100126202818	Apa	m3	7,379	15,00	115,65
74.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	29,1855	3,50	102,15
Total materiale de construcții						115 759,57

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,3808	125,00	547,60
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,5976	125,00	699,70
3.	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,4117	125,00	51,46
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,1577	100,00	1 648,91
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,3742	25,00	84,35
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,57	25,00	14,25
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	16,7928	50,00	839,64
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3805	35,00	13,32
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,42	75,00	256,50
Total utilaje de construcții						4 155,73

Total:

Total	lei	215 322,05
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	22 897,62
Cheltuieli de transport	5,00 %	5 787,98
Total	100,00 +	244 007,64
Cheltuieli de regie	5,00 %	12 200,38
Total	100,00 +	256 208,02
Beneficiu	3,00 %	7 686,24
Total	100,00 +	263 894,27
TVA	20,00 %	52 778,85

Total deviz:

316 673,1

2

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP AMT CENTRU)

(funcția, semnătura)